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桃園縣關懷兒童教育協會暑期戶外活動參考

【屈尺國小水岸二日遊】
日期:97.08.01/02(上午9:30-下午3:30)

地點:台北縣屈尺國小廣興分校

每人費用:1000元限額100人(來回交通自理) (含食宿費400元行政費300元教材費100元門票紀念品200元)

 活動行程:

	第一天
	        活動內容
	 第二天
	     活動內容

	0930-1000
	放置行李  迎賓簡報   合影留念
	0700-0800
	起床盥洗

	1000-1200
	校園導覽  卡打風馳
	0800-0830
	活力早餐

	1200-1330
	午餐小憩
	0830-1130
	三千步道  生態園區

	1330-1700
	曲尺古道  文山農場導覽
	1330-1330
	午餐小憩

	1700-1800
	自由活動  休閒時間
	1330-1530
	廣興尋寶

	1800-1900
	晚餐時間
	1530-
	快樂賦歸

	1900-2100
	夜間觀賞
	
	

	2100-1000
	盥洗  就寢
	
	


【一日遊地點】
	旅遊地點
	老貝殼(知性篇)
	青蛙王國
	波的農場
	海洋總動員
	香格里拉
	綠世界
	集元裕
	麥克農場
	成豐夢幻世界

	門　　票
	299
	320
	300
	300
	(小)220

(大)250
	(小)250

(大)310
	270
	  300
	250

	車　　資
	5000
	5000
	7500
	6000
	6000
	5500
	7000
	6000
	5500

	保　　險
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35

	招待比例
	10:1
	10:1
	10:1
	10:1
	10:1
	10:1
	10:1
	10:1
	10:1


◎ 以上報價均未含5%營業稅   
洽詢電話：金銘旅行社－TEL：03-3599901   FAX：03-3599906









